
8

Ligne 2
Fitz-James Centre aquatique <> Neuilly-sous-Clermont Grande Rue

DU LUNDI AU VENDREDI (PÉRIODE SCOLAIRE)

FITZ-JAMES

CENTRE AQUATIQUE 6:56 7:28 7:58 8:23 9:00 10:02 11:38 13:03 14:08 16:30 16:58 17:28 18:16 18:39 19:10
Alfred Kastler 6:57 7:29 7:59 8:24 9:01 10:03 11:39 13:04 14:09 16:31 16:59 17:29 18:17 18:40 19:11
Emile Combes 6:59 7:31 8:01 8:26 9:03 10:05 11:41 13:06 14:11 16:33 17:01 17:31 18:19 18:42 19:13
Place de la République 7:01 7:33 8:03 8:28 9:05 10:07 11:43 13:08 14:13 16:35 17:03 17:33 18:21 18:44 19:15
Rue du Grand Air 7:02 7:35 8:05 8:30 9:06 10:08 11:44 13:09 14:14 16:37 17:05 17:35 18:23 18:46 19:16
Voltaire 7:04 7:37 8:07 8:32 9:08 10:10 11:46 13:11 14:16 16:39 17:07 17:37 18:25 18:48 19:18

CLERMONT

Laiterie 7:06 7:40 8:10 8:35 9:10 10:12 11:48 13:13 14:18 16:42 17:10 17:40 18:28 18:51 19:20
GARE SNCF 7:08 7:42 8:12 8:37 9:12 10:14 11:50 13:15 14:20 16:44 17:12 17:42 18:30 18:53 19:22
Correspondance VERS Creil/Paris 7:21 8:00 8:20 - 9:20 - - 13:20 - 17:04 17:38 18:04 18:38 19:04 19:20
Correspondance VERS Amiens 7:22 - 8:22 - - - 11:56 13:22 14:39 16:55 17:22 17:55 18:39 - 19:22
Correspondance DEPUIS Amiens 7:00 7:38 8:00 8:20 10:04 - 13:04 13:38 16:20 17:04 17:38 18:20 18:38 19:38
Correspondance DEPUIS Creil/Paris 6:39 7:39 7:55 8:22 9:55 11:56 13:22 - 16:39 16:55 17:39 17:55 18:39 19:39
GARE SNCF 7:09 7:44 8:14 8:37 10:15 12:06 13:16 14:21 16:45 17:15 17:45 18:31 18:54 19:45
Lycée Cassini - - 8:18 - - 12:09 - - - - - - - -
Colimaçons 7:11 7:46 8:20 8:39 10:17 12:11 13:18 14:23 16:47 17:17 17:47 18:33 18:56 19:47
De Gaulle 7:12 7:47 8:21 8:40 10:18 12:12 13:19 14:24 16:48 17:18 17:48 18:34 18:57 19:48
Centre 7:13 7:48 8:22 8:41 10:19 12:13 13:20 16:49 17:19 17:49 18:35 18:58 19:49
Ursulines 7:14 7:49 8:23 8:42 10:20 12:14 13:21 16:50 17:20 17:50 18:36 18:59 19:50
Paul Louis 7:15 7:51 8:25 8:43 10:21 12:15 13:22 16:52 17:21 17:51 18:38 19:00 19:51
La Croix de Creil 7:16 7:53 8:27 8:44 10:22 12:17 13:23 16:54 17:23 17:53 18:40 19:02 19:52

BREUIL-LE-VERT Lycée Roberval 7:18 7:55 8:29 - 10:24 - - 16:56 17:25 - 18:42 - 19:54
Grand Air 8:46 12:19 13:25 17:28 17:55 19:04

NEUILLY-SS-CLERMONT
Centre Commercial 8:49 12:22 13:28 17:31 17:58 19:07
Commanderie 8:51 12:24 13:30 17:33 18:00 19:09
GRANDE RUE 8:52 12:25 13:31 17:34 18:01 19:10

DU LUNDI AU VENDREDI (VACANCES SCOLAIRES)

FITZ-JAMES

CENTRE AQUATIQUE 6:56 7:20 7:59 9:00 10:02 11:52 13:02 14:04 17:30 18:36 18:59
Alfred Kastler 6:57 7:21 8:00 9:01 10:03 11:53 13:03 14:05 17:31 18:37 19:00
Emile Combes 6:59 7:23 8:02 9:03 10:05 11:55 13:05 14:07 17:33 18:39 19:02
Place de la République 7:01 7:25 8:04 9:05 10:07 11:57 13:07 14:09 17:35 18:41 19:04
Rue du Grand Air 7:02 7:26 8:05 9:06 10:08 11:58 13:08 14:10 17:36 18:42 19:05
Voltaire 7:04 7:28 8:07 9:08 10:10 12:00 13:10 14:12 17:38 18:44 19:07

CLERMONT

Laiterie 7:06 7:31 8:10 9:10 10:12 12:02 13:12 14:14 17:41 18:47 19:09
GARE SNCF 7:08 7:33 8:12 9:12 10:14 12:04 13:14 14:16 17:43 18:49 19:11
Correspondance VERS Creil/Paris 7:21 7:38 8:20 9:20 - - 13:20 - 18:04 19:04 19:20
Correspondance VERS Amiens 7:22 7:39 8:22 - - - 13:22 14:39 17:55 18:54 19:22
Correspondance DEPUIS Amiens 7:00 8:00 - - 13:04 - 17:38 18:38 19:38
Correspondance DEPUIS Creil/Paris 6:39 - - 11:56 13:22 - 17:39 18:39 19:39
GARE SNCF 7:09 8:13 9:14 12:06 13:16 14:17 17:44 18:50 19:45
Colimaçons 7:11 8:15 9:16 12:08 13:18 14:19 17:46 18:52 19:47
De Gaulle 7:12 8:16 9:17 12:09 13:19 14:20 17:47 18:53 19:48
Centre 7:13 8:17 9:18 12:10 13:20 17:48 18:54 19:49
Ursulines 7:14 8:18 9:19 12:11 13:21 17:49 18:55 19:50
Paul Louis 7:15 8:19 9:20 12:12 13:22 17:50 18:56 19:51
La Croix de Creil 7:17 8:20 9:21 12:13 13:23 17:51 18:57 19:52

BREUIL-LE-VERT Lycée Roberval 7:19 - 9:23 - - - - 19:54
Grand Air 8:22 12:15 13:25 17:53 18:59

NEUILLY-SS-CLERMONT
Centre Commercial 8:25 12:17 13:27 17:56 19:02
Commanderie 8:27 12:19 13:29 17:58 19:04
GRANDE RUE 8:28 12:20 13:30 17:59 19:05

LE SAMEDI (SAUF SAMEDIS FÉRIÉS)

FITZ-JAMES

CENTRE AQUATIQUE 8:00 9:02 11:53 13:53 16:58
Alfred Kastler 8:01 9:03 11:54 13:54 16:59
Emile Combes 8:03 9:05 11:56 13:56 17:01
Place de la République 8:05 9:07 11:58 13:58 17:03
Rue du Grand Air 8:06 9:08 11:59 13:59 17:04
Voltaire 8:08 9:10 12:01 14:01 17:06

CLERMONT

Laiterie 8:10 9:12 12:03 14:03 17:08
GARE SNCF 8:12 9:14 12:05 14:05 17:10
Correspondance VERS Creil/Paris 8:21 10:05 - - 17:04
Correspondance VERS Amiens 8:55 9:55 - - 17:55
Correspondance DEPUIS Amiens 8:19 - 11:18 - 13:37 17:03
Correspondance DEPUIS Creil/Paris 7:39 8:54 - 11:56 13:53 16:39
GARE SNCF 8:13 9:15 11:02 12:06 14:06 17:12
Colimaçons 8:15 9:17 11:04 12:08 14:08 17:14
De Gaulle 8:16 9:18 11:05 12:09 14:09 17:15
Centre 8:17 11:06 12:10 17:16
Ursulines 8:18 11:07 12:11 17:17
Paul Louis 8:19 11:08 12:12 17:18
La Croix de Creil 8:20 11:09 12:13 17:19

BREUIL-LE-VERT Grand Air 8:22 11:11 12:15 17:21

NEUILLY-SS-CLERMONT
Centre Commercial 8:24 11:13 12:17 17:23
Commanderie 8:26 11:15 12:19 17:25
GRANDE RUE 8:27 11:16 12:20 17:26

FITZ-JAMES CENTRE AQUATIQUE > NEUILLY-SOUS-CLERMONT GRANDE RUE

Agnetz

Fitz-James

Clermont

Breuil-le-Sec

Breuil-le-Vert

Neuilly
-sous-Clermont

 R É S E A U            D E  T R A N S P O R T

D U  PAY S             C L E R M O N T O I S

 R É S E A U            D E  T R A N S P O R T

D U  PAY S             C L E R M O N T O I S

 R É S E A U            D E  T R A N S P O R T

D U  PAY S             C L E R M O N T O I S



9

Grande Rue

NEUILLY-SS-CLERMONT
BREUIL-LE-VERT

CLERMONTFITZ-JAMES

Alfre
d Kastle

r

Emile
 Combes

Pl. d
e la Républiq

ue

Rue du Grand Air

Volta
ire

Laite
rie

Gare SNCF

Colim
açons

De Gaulle

Centre Ursu
lin

es

Paul Lo
uis

La Croix d
e Creil

Grand Air

C.Cial
Commanderie

Centre
 Aquatiq

ue

Lyc
ée Roberva

l

Rotheleux

Petheil

Bethencourte
l

Viénot

Nelso
n M

andela

DU LUNDI AU VENDREDI (VACANCES SCOLAIRES)

NEUILLY-SS-CLERMONT
GRANDE RUE 6:50 8:30 12:31 13:33 18:01 19:07
Commanderie 6:51 8:31 12:32 13:34 18:02 19:08
Centre Commercial 6:53 8:33 12:34 13:36 18:04 19:10

BREUIL-LE-VERT
Grand Air 6:56 8:36 12:37 13:39 18:07 19:13
Lycée Roberval 6:57 7:19 8:37 9:23 12:38 13:40 18:09 19:14
Rotheleux 6:59 7:21 8:39 9:25 12:40 13:42 18:11 19:16
Pétheil 7:00 7:22 8:40 9:26 12:41 13:43 18:12 19:17

CLERMONT

Béthancourtel 7:02 7:24 8:42 9:28 12:43 13:45 18:14 19:19
Viénot 7:03 7:25 8:43 9:29 12:44 13:46 18:15 19:20
Centre 7:05 7:28 8:45 9:31 12:46 13:48 18:17 19:22
De Gaulle 7:06 7:29 8:46 9:32 11:36 12:47 13:49 16:42 18:18 19:23
Colimaçons 7:07 7:30 8:47 9:33 11:37 12:48 13:50 16:43 18:19 19:24
Gare SNCF 7:09 7:32 8:49 9:35 11:39 12:50 13:52 16:45 18:21 19:26
Correspondance VERS Creil/Paris 7:21 7:38 - - - 13:04 - - 18:38 19:20
Correspondance VERS Amiens 7:22 7:39 - 9:55 11:56 13:22 - 16:56 18:21 19:22
Correspondance DEPUIS Amiens 7:00 7:38 8:20 9:20 - - 13:38 16:20 18:20 18:38 19:38
Correspondance DEPUIS Creil/Paris 6:39 7:39 - - - - 13:22 16:39 18:21 18:39 19:39
Gare SNCF 7:10 7:45 8:50 9:36 11:40 12:52 13:53 16:47 18:25 18:47 19:45
Laiterie 7:11 7:46 8:51 9:37 11:41 12:53 13:54 16:48 18:26 18:48 19:46

FITZ-JAMES

Voltaire 7:12 7:47 8:52 9:38 11:42 12:54 13:55 16:49 18:27 18:49 19:47
Rue du Grand Air 7:14 7:49 8:54 9:40 11:44 12:56 13:57 16:51 18:29 18:51 19:49
Place de la République 7:15 7:50 8:55 9:41 11:45 12:57 13:58 16:52 18:30 18:52 19:50
Emile Combes 7:16 7:52 8:56 9:42 11:46 12:58 13:59 16:54 18:32 18:54 19:51
Nelson Mandela 7:18 7:54 8:58 9:44 11:48 13:00 14:01 16:56 18:34 18:56 19:53
CENTRE AQUATIQUE 7:20 7:56 9:00 9:46 11:50 13:02 14:03 16:58 18:36 18:58 19:55

LE SAMEDI (SAUF SAMEDIS FÉRIÉS)

NEUILLY-SS-CLERMONT
GRANDE RUE 8:29 11:19 13:20 17:29
Commanderie 8:30 11:20 13:21 17:30
Centre Commercial 8:32 11:22 13:23 17:32

BREUIL-LE-VERT
Grand Air 8:35 11:25 13:26 17:35
Lycée Roberval 8:36 11:26 13:27 17:36
Rotheleux 8:38 11:28 13:29 17:38
Pétheil 8:39 11:29 13:30 17:39

CLERMONT

Béthancourtel 8:41 11:31 13:32 17:41
Viénot 8:42 11:32 13:33 17:42
Centre 8:44 11:34 13:35 17:44
De Gaulle 8:45 11:35 13:36 16:40 17:45
Colimaçons 8:46 11:36 13:37 16:41 17:46
Gare SNCF 8:48 11:38 13:39 16:43 17:48
Correspondance VERS Creil/Paris - - 13:54 - -
Correspondance VERS Amiens 8:55 - 13:54 - 17:55
Correspondance DEPUIS Amiens - 11:18 13:37 16:39 -
Correspondance DEPUIS Creil/Paris - - 13:22 16:39 -
Gare SNCF 8:50 11:40 13:41 16:45 17:49
Laiterie 8:51 11:41 13:42 16:46 17:50

FITZ-JAMES

Voltaire 8:53 11:43 13:44 16:48 17:52
Rue du Grand Air 8:54 11:44 13:45 16:49 17:53
Place de la République 8:55 11:45 13:46 16:50 17:54
Emile Combes 8:57 11:47 13:48 16:52 17:56
Nelson Mandela 8:59 11:49 13:50 16:54 17:58
CENTRE AQUATIQUE 9:01 11:51 13:52 16:56 18:00

NEUILLY-SOUS-CLERMONT GRANDE RUE > FITZ-JAMES CENTRE AQUATIQUE

www.oise-mobilite.fr

Préparez votre voyage

DU LUNDI AU VENDREDI (PÉRIODE SCOLAIRE)

NEUILLY-SS-CLERMONT
GRANDE RUE 6:52 8:54 12:30 13:35 17:36 18:03 19:12
Commanderie 6:53 8:55 12:31 13:36 17:37 18:04 19:13
Centre Commercial 6:55 8:57 12:33 13:38 17:39 18:06 19:15

BREUIL-LE-VERT
Grand Air 6:58 9:00 12:36 13:41 17:42 18:09 19:18
Lycée Roberval 7:00 7:18 7:55 8:31 9:01 10:25 12:38 13:43 16:57 17:43 18:10 18:42 19:19
Rotheleux 7:02 7:20 7:57 8:33 9:03 10:27 12:40 13:45 16:59 17:45 18:12 18:44 19:21
Pétheil 7:03 7:21 7:58 8:34 9:04 10:28 12:41 13:46 17:00 17:46 18:13 18:45 19:22

CLERMONT

Béthancourtel 7:05 7:23 8:00 8:36 9:06 10:30 12:43 13:48 17:02 17:48 18:15 18:47 19:24
Viénot 7:06 7:24 8:02 8:38 9:08 10:31 12:44 13:49 17:04 17:50 18:17 18:49 19:26
Centre 7:08 7:26 8:05 8:41 9:11 10:33 12:46 13:51 17:07 17:53 18:20 18:52 19:29
De Gaulle 7:09 7:27 8:06 8:42 9:12 10:34 12:47 13:52 16:09 17:08 17:54 18:21 18:53 19:30
Colimaçons 7:10 7:28 8:08 8:44 9:14 10:35 12:48 13:53 16:10 17:10 17:56 18:23 18:55 19:32
Lycée Cassini - - - - - - - - - - 17:59 - - -
Gare SNCF 7:12 7:30 8:10 8:46 9:16 10:37 12:50 13:55 16:12 17:12 18:03 18:25 18:57 19:34
Correspondance VERS Creil/Paris 7:21 7:38 8:20 - 9:20 - 13:04 - 16:20 17:38 18:04 18:38 19:04 19:38
Correspondance VERS Amiens 7:22 7:39 8:22 - 9:55 - - - 16:39 17:21 18:21 18:39 18:54 19:39
Correspondance DEPUIS Amiens 7:00 7:21 8:00 8:20 - - - 13:38 - - 17:04 17:38 18:20 18:38 19:38
Correspondance DEPUIS Creil/Paris 6:39 7:39 7:55 8:22 - - - 13:22 - 16:39 16:55 17:55 18:21 18:54 19:39
Gare SNCF 7:14 7:45 8:10 8:47 9:17 11:26 12:51 13:56 16:14 16:45 17:14 18:04 18:26 18:58 19:45
Laiterie 7:15 7:46 8:11 8:48 9:18 11:27 12:52 13:57 16:15 16:46 17:15 18:05 18:27 18:59 19:46

FITZ-JAMES

Voltaire 7:16 7:47 8:12 8:49 9:19 11:28 12:53 13:58 16:16 16:47 17:16 18:06 18:28 19:00 19:47
Rue du Grand Air 7:18 7:49 8:14 8:51 9:21 11:30 12:55 14:00 16:18 16:49 17:18 18:08 18:30 19:02 19:49
Place de la République 7:20 7:51 8:16 8:53 9:23 11:32 12:57 14:02 16:20 16:51 17:20 18:10 18:32 19:04 19:51
Emile Combes 7:22 7:53 8:18 8:55 9:25 11:33 12:58 14:03 16:21 16:53 17:22 18:12 18:34 19:06 19:53
Nelson Mandela 7:24 7:55 8:20 8:57 9:27 11:35 13:00 14:05 16:23 16:55 17:24 18:14 18:36 19:08 19:55
CENTRE AQUATIQUE 7:26 7:57 8:22 8:59 9:29 11:37 13:02 14:07 16:25 16:57 17:26 18:16 18:38 19:10 19:57


